1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2024 г. п. Абалаково № 16-209р

О принятии имущества в казну администрации
Железнодорожного сельсовета

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Железнодорожный сельсовет, Железнодорожный
сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Принять в казну муниципального образования Железнодорожный сельсовет
имущество согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по
бюджету.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования(обнародования) в местном печатном издании «Железнодорожный
вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации
Железнодорожного сельсовета.

Председатель Совета депутатов Е.К.Хмелюков

Глава сельсовета Г.С.Мельников

Приложение к решению
Железнодорожного сельского Совета депутатов

от 27.05.2024 №16-209р

№ п/п Наименование Единица
измерения

Кол-во Сумма

1 Моноблок АзегАзр1е С24-1800 1п1е1
Соге IIН0 СгарЫсз черный

шт. 1 97 187,00

2 МФУ Лазерное НР базег 135а ч-.б.

Печать, 1200X1200

шт. 1 27 825,00